Protokół nr XIII/07

XIII Sesji Rady Powiatu w Białogardzie

w dniu 26 października 2007 r., w godz. 1000 – 1300
Przewodniczący Rady Powiatu - Jan Maciążek otworzył posiedzenie Rady Powiatu      w Białogardzie, po powitaniu radnych i gości, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności, aktualnie w Sesji uczestniczy 16 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 17 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał (załącznik nr 1, 2, 3). 

Przewodniczący Rady Powiatu - Jan Maciążek zapytał radnych o uwagi do protokołu nr XII/07 z dnia 27 września 2007 r. 

Radni Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag i jednogłośnie przyjęli protokół 
nr XII/07 z obrad Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 27 września 2007 r. 


Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek nawiązując do projektu porządku obrad, przekazanego wcześniej radnym, poprosił o wyrażenie stanowiska w tym zakresie.

Nie wniesiono zmian do proponowanego porządku obrad. 

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjęła i realizowała następujący porządek obrad: 

1. Wręczenie nagród Starosty Białogardzkiego nauczycielom za osiągnięcia dydaktyczne 
z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

2. Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.

3. Informacja Przewodniczącego Zarządu Powiatu o działalności Zarządu Powiatu 
w Białogardzie w okresie międzysesyjnym. 
4. Informacja o działalności Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 
5. Ocena realizacji powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2006 i 2007.
6. Sprawozdanie z realizacji Lokalnego Programu Pomocy Społecznej dla Powiatu Białogardzkiego.
7. Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie.
8. Ocena zagrożenia powodziowego i zabezpieczenia  przeciwpowodziowego  powiatu.

9. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych.

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) powiadomienia Sekretarza Powiatu Białogardzkiego o obowiązku przedłożenia Radzie Powiatu oświadczenia lustracyjnego oraz skutku niedopełnienia tego obowiązku,

b) Powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2008 – 2013,

c) najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w Ośrodku Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie,
d) najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu 
w Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „Powiatowy Dom Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne” w Białogardzie,

e) najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białogardzie, 

f) zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na nabycie przez Powiat Białogardzki udziału  w prawie użytkowania wieczystego  nieruchomości gruntowej oraz udziału w prawie własności położonego na tej nieruchomości gruntowej budynku o charakterze użytkowym,

g) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2007.

11. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski radnych.

12. Zamknięcie Sesji.

Ad.1
* W chwili obecnej odbyła się uroczystość zawiązana z wręczeniem nagród Starosty Białogardzkiego nauczycielom za osiągnięcia dydaktyczne z okazji Dnia Edukacji Narodowej.
Za osiągnięcia zawodowe, pracę dydaktyczną i wychowawczą z młodzieżą w tym roku nagrodzeni zostali: Arkadiusz Drozdowski i Józef Grabarczyk z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie, Ilona Wielocha i Daniel Wach z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie, Małgorzata Makuszewska i Mirosław Woźniak z Ośrodka Wspierania Rodziny „Dom pod świerkiem” w Białogardzie, Jan Grochocki i Jarosław Burzyński z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Białogardzie, Joanna Łozicka-Szymańska, Elżbieta Klikowicz, Alicja Flis i Jerzy Nowosielski z Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie, Makowska Aleksandra, Danuta Kuklinowska, Jacek Kwiecień, Sławomir Domański z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, Mirosława Sobesto z Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku, Małgorzata Lis z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białogardzie i Bogusław Stanczewski z Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie.
** W chwili obecnej Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński złożył gratulacje Pani Grażynie Annie Sztark, która jako pierwsza w historii Białogardu została wybrana Senatorem Rzeczypospolitej Polskiej. 

*** Przewodniczący Rady Powiatu - Jan Maciążek poinformował, że Szpital Powiatowy w Białogardzie  znalazł się w dziesiątce  najlepszych szpitali województwa zachodniopomorskiego. Oświadczył, że powyższy ranking został opracowany przez dziennik „Rzeczpospolita”.
Ad.2
1. Radny – Jan Połuboczko zapytał:
- czy Powiat Białogardzki wystąpi do Miasta Białogard o zwrot połowy kosztów związanych z budową nowego chodnika przy nowym Domu Kultury w Białogardzie,

- jak przebiega procedura adopcyjna Pani Beaty Jurkowskiej oraz dlaczego osoba chcąca złożyć pismo w dniu 23. 10. 2007 r. w Ośrodku Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie nie mogła tego uczynić,

- gdzie Szpital Powiatowy w Białogardzie spala swoje odpady medyczne,

- kto dzierżawi spalarnię odpadów medycznych przy Centrum Rehabilitacji 
w Białogardzie i za jaką kwotę.

2. Radny – Rajmund Wasiak zapytał Starostę jaką decyzję podjął odnośnie wsparcia Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie przy zakupie samochodu ratowniczego. 

Ad.3)

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z informacją 
o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
Radni nie zgłosili uwag i zapytań do przedstawionej informacji.

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Jan Maciążek wobec braku  uwag i pytań poddał pod głosowanie informację o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, przedstawioną przez Przewodniczącego Zarządu – Krzysztofa Bagińskiego.

Rada Powiatu jednogłośnie przyjęła informację o działalności Zarządu Powiatu                     w Białogardzie w okresie międzysesyjnym.

Ad.4)
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Jacek Słowiński zapoznał radnych 
z informacją o działalności Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju Starostwa Powiatowego 
w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
Radny – Jan Połuboczko zapytał ilu pracowników liczy dany wydział. Oświadczył również, że jest pod wrażeniem pracy wydziału. 

Naczelnik Wydziału – Jacek Słowiński poinformował, że nas dzień dzisiejszy w wydziale pracują trzy osoby plus jeden stażysta. Dodał również, że w ramach dwóch programów finansowanych z UE dodatkowo zatrudnione są cztery osoby. 
Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Jan Maciążek oświadczył, że zakres pracy wydziału jest bardzo szeroki, ponieważ dotyczy rozwoju i spraw społecznych. W związku z powyższym zapytał naczelnika czy nie widzi potrzeby podziału wydziału. 

Naczelnik Wydziału – Jacek Słowiński poinformował, że nie widzi potrzeby podziału wydziału, a praca przebiega sprawnie i bez problemów. 
Rada Powiatu zapoznała się z informacjami o działalności Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Białogardzie.
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek ogłosił przerwę w obradach XIII Sesji Rady Powiatu w Białogardzie. Przerwa trwała od godziny 1105 do 1115.

Ad.5

Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie – Lucjan Sieradzki zapoznał radnych z oceną realizacji powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2006 i 2007, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Radny – Piotr Kołodziejczyk oświadczył, że jest zaniepokojony wysokim poziomem bezrobocia na terenie powiatu białogardzkiego, które plasuje nas w kraju na trzecim miejscu od końca. Zapytał dlaczego wszelkie działania prowadzone przez Powiatowy Urząd Pracy nie mają przełożenia na spadek stopy bezrobocia w powiecie.
Radny – Tomasz Walasek oświadczył, że w jego ocenie problem bezrobocia w powiecie jest sprawą najważniejszą. W związku z powyższym zaproponował zorganizowanie specjalnej sesji poświęconej wyłącznie temu tematowi. Dodał również, że dane PUP napawają niepokojem, ponieważ co piąty bezrobotny w powiecie jest osobą w wieku 19 – 24 lata.
Radny – Wojciech Jankowski  poparł propozycję radnego Tomasza Walaska. 
Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Jan Maciążek również poparł propozycję zorganizowania sesji specjalnej. 
Rada Powiatu zapoznała się z oceną realizacji powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2006 i 2007.
Ad.6

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – Eleonora Zamszyn zapoznała radnych z sprawozdaniem z realizacji Lokalnego Programu Pomocy Społecznej dla Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Rada Powiatu zapoznała się z sprawozdaniem z realizacji Lokalnego Programu Pomocy Społecznej dla Powiatu Białogardzkiego.
Ad.7

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie – Wiesław Czurko zapoznał radnych 
z informacją o działalności Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapytał o wykorzystanie środków pozyskanych na remont bloku męskiego.
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie – Wiesław Czurko poinformował, 
że dzięki staraniom władz samorządowych udało się pozyskać środki w wysokości 1.120.000 zł. na remont bloku męskiego, który zostanie ukończony w czerwcu 2008 roku. 
Rada Powiatu zapoznała się z informacją o działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Białogardzie.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek ogłosił przerwę w obradach XIII Sesji Rady Powiatu w Białogardzie. Przerwa trwała od godziny 1200 do 1210.

Od chwili obecnej w posiedzeniu XIII Sesji Rady Powiatu Białogardzkiego udział bierze         15  radnych.

Ad.8

Wicestarosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał radnych z oceną zagrożenia powodziowego i zabezpieczenia  przeciwpowodziowego  powiatu, co przedstawia załącznik nr 9  do niniejszego protokołu. Poinformował, że w Osówku planowane jest zainstalowanie zapór mobilnych – szandorów. 
Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński poinformował, że powyższa koncepcja jest nowym pomysłem odnośnie rozwiązania problemu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu białogardzkiego. Dodał, że przy modernizacji elektrowni wodnej w Rościnie nie ma konieczności budowy zbiornika retencyjnego na rzece Parsęcie w Osówku. 
Rada Powiatu zapoznała się z oceną zagrożenia powodziowego i zabezpieczenia  przeciwpowodziowego  powiatu.
Ad.9

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z informacją z analizy oświadczeń majątkowych, co przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. Poinformował, że szczegółowa analiza oświadczeń przeprowadzona przez Urząd Skarbowy 
w Białogardzie znajduje się w Biurze Rady Powiatu. 
Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z informacją z analizy oświadczeń majątkowych, co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
Rada Powiatu zapoznała się z informacją z analizy oświadczeń majątkowych.

Od chwili obecnej w posiedzeniu XIII Sesji Rady Powiatu Białogardzkiego udział bierze         14  radnych.

Ad.10 a) 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powiadomienia Sekretarza Powiatu Białogardzkiego 
o obowiązku przedłożenia Radzie Powiatu oświadczenia lustracyjnego oraz skutku niedopełnienia tego obowiązku, co przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,                    że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała,                       że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powiadomienia Sekretarza Powiatu Białogardzkiego o obowiązku przedłożenia Radzie Powiatu oświadczenia lustracyjnego oraz skutku niedopełnienia tego obowiązku.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIII/78/07 Rady Powiatu  w Białogardzie w sprawie powiadomienia Sekretarza Powiatu Białogardzkiego o obowiązku przedłożenia Radzie Powiatu oświadczenia lustracyjnego oraz skutku niedopełnienia tego obowiązku, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 niniejszego protokołu.
Ad.10b) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2008 – 2013, co przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,              że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała,                że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2008 – 2013.
Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy) podjęła Uchwałę Nr XIII/79/07 Rady Powiatu w Białogardzie 
w sprawie Powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2008 – 2013, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 niniejszego protokołu.

Ad.5c) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w Ośrodku Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,              że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała,                że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w Ośrodku Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIII/80/07 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w Ośrodku Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 niniejszego protokołu.

Ad.10d) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „Powiatowy Dom Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne” w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 
Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,              że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała,                że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „Powiatowy Dom Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne” 
w Białogardzie.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIII/81/07 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „Powiatowy Dom Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne” w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 niniejszego protokołu.
Ad.10e) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,              że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała,                że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.


Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białogardzie.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIII/82/07 Rady Powiatu 
w Białogardzie w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 21 niniejszego protokołu.

Ad.10f) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na nabycie przez Powiat Białogardzki udziału w prawie użytkowania wieczystego  nieruchomości gruntowej oraz udziału w prawie własności położonego na tej nieruchomości gruntowej budynku o charakterze użytkowym, co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,              że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała,                że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na nabycie przez Powiat Białogardzki udziału  w prawie użytkowania wieczystego  nieruchomości gruntowej oraz udziału w prawie własności położonego na tej nieruchomości gruntowej budynku o charakterze użytkowym.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIII/83/07 Rady Powiatu 
w Białogardzie w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na nabycie przez Powiat Białogardzki udziału  w prawie użytkowania wieczystego  nieruchomości gruntowej oraz udziału w prawie własności położonego na tej nieruchomości gruntowej budynku o charakterze użytkowym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 23 niniejszego protokołu.

Ad.10g) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2007, co przedstawia załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,              że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała,                że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2007.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIII/84/07 Rady Powiatu 
w Białogardzie - zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2007, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 25 niniejszego protokołu.
Ad.11
1. Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poinformował, że w dniach 17 – 18 listopada 2007 roku  w Dziwnowie odbędą się VII Mistrzostwa w Piłce Siatkowej Radnych i Członków Zarządu Powiatu pod patronatem Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Roberta Obryckiego. W związku z powyższym poprosił radnych o udział w turnieju. 
2. Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poinformował, że w dniu 17 listopada 2007 r. w Turku odbędą się VIII Mistrzostwa Polski Radnych i Pracowników Samorządowych w szachach. W związku z powyższym poprosił radnych o udział 
w turnieju. 
3. Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zaprosił wszystkich obecnych na uroczystą Sesję Rady Powiatu z okazji Święta Niepodległości, która odbędzie się 
11 listopada 2007 r.
4. Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński odnośnie interpelacji radnego Jana Połuboczko dotyczącej chodnika przy ulicy 1 Maja w Białogardzie poinformował, że Miasto Białogard wykonało swoją część chodnika za swoje środki, a drugą część -własność Powiatu - wykonał Powiat za swoje środki. 
5. Dyrektor Ośrodka Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie – Mirosław Woźniak odnośnie interpelacji radnego Jana Połuboczko poinformował, 
że wszelkie informacje dotyczące procesu adopcyjnego są tajne. Oświadczył, że radny może uzyskać informacje  na ten temat po uzyskaniu zgody Sądu.  Odnośnie problemu ze złożeniem pisma w Ośrodku poinformował, że taka sytuacja nie miałaby miejsca, gdyby osoba zaniosła takie pismo do sekretariatu. 
6. Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński odnośnie interpelacji radnego Jana Połuboczko dotyczącej spalarni odpadów medycznych poinformował, że odpowiedź zostanie udzielona na piśmie.

7. Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński odnośnie interpelacji radnego Rajmunda Wasiaka dotyczącej wsparcia Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie poinformował, że nie składał w tym zakresie 100% deklaracji. Oświadczył, że nie można wyróżniać tylko jednej jednostki, bo potrzeb jest bardzo dużo.
8. Radny – Robert Madejski oświadczył, że również popiera propozycję radnego Tomasza Walaska odnośnie zorganizowania specjalnej Sesji Rady Powiatu dotyczącej problemu bezrobocia w powiecie białogardzkim. Zaproponował również zorganizowanie przed powyższą sesją wspólnego posiedzenia wszystkich komisji, aby szczegółowo zgłębić temat.  
Ad.12 Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek stwierdził, że porządek Sesji został  wyczerpany i zamknął  XIII Sesję  Rady  Powiatu  w  Białogardzie. 

Protokołowały:

Anna Kaleja

Violetta Adamczewska
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